„Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biskupiec w rejonie ul. Kościuszki, Kilińskiego i Lipowej oraz  rejonie ul. Aleja Broni i Ludowej”
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Biskupiec, dnia  23 czerwca 2010r.

(miejscowość i data)

Gmina Biskupiec

11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2
 (nazwa i adres Zamawiającego)
WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o  wartości  poniżej 193.000.000 euro
na usługę  p.n.: „Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biskupiec w rejonie ul. Kościuszki, Kilińskiego i Lipowej oraz w rejonie ul. Aleja Broni i Ludowej.”

Niniejszym zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Biskupiec z siedzibą w Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na usługę p.n.: „Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biskupiec w rejonie ul. Kościuszki, Kilińskiego i Lipowej oraz w rejonie ul. Aleja Broni i Ludowej” złożono zapytania.  Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy podaje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie: Jaka jest orientacyjna powierzchnia terenu objętego planem miejscowym?
Odpowiedz: Około 4,83 ha

Pytanie: Jakie jest docelowe przeznaczenie terenu objętego planem (co jest przedmiotem planu - czy jest to np. zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, usługi itp)?
Odpowiedz: W większej części zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, a w pozostałej części kompleksowa stacja obsługi pojazdów.

Pytanie: Czy sąsiadujące tereny z przedmiotowym obszarem posiadają uchwalone plany miejscowe?
Odpowiedz: Tak, posiadają.
_____________________________________

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności

Urząd Miejski w Biskupcu 

11 - 300 Biskupiec, al. Niepodległości 2

tel. (089) 715 01 10, fax. (089) 715 24 37, e - mail: zamowienia.publiczne@biskupiec.pl

